nulli habentur. Pro diebus autem Inlerpontificit, mor-

tem Zacharise secuti, qm passim xn numeruntttr,

scribo xv, quia sic commodissime ducor ad sequcntem

Pontificatum, et facillime convertunlur n ac v.

2 Baronius, octavo die ab obitu Gregorii III ordi-

natum Zachariam existimans, adeoque tn ejtts calculo

die vi Decembris, cum eodem quem nos desiguamus

annorum ac mensium, seddierum dumtaxat x numero,

pmenit usque ad xv Marlii, quem nos tenemus non

mortualem, sed sepulcralem dicm (uti ab Anastasio

appellatur) fuisse.

3 Extant hujus Pontificis indubitabiles sinccrte et

integr.r epistolx plures ad S. Bonifucium Mogunti-

nensem Episcopum, ex quarum stglo cptime quis judi-

caba, solitttm futsse, ejus ad quem scribebal nornini

nomen snum postponere, tempus autcm dalx epislolx

uno eodcmque modo signare, hoc videlicet : Reveren-

tissimo et sanctissimo Fratri Bonifacio Coepiscopo

Zacharias servus servorum Dei... Data Kal. Apri-

lis, imperante Domino piissimo Augusto Constan-

tino a Deo coronato magno Imperatore anno xxiv,

Imperii ejus anno n Indictione xi, uli legitur sub

Epistola i, et sic consequenter sub aliis pro ralione

datx. Paucse quxdam in quibus prxponilur no-

men, plcrumque etiam mutilx sunt in formula dalx,

aut ea carcnt, nt appareat collectores vel transcrip-

tores suo istic libitu variassc aliqttid, neqne ex tali-

bus credibile fiat variasse aliqtiaudo Zachariam, et

nomcn suum primo locoposttisse. IIoc tamen jit tn du- ,,

plici Bulla, qux snb ejus nomine habelur in Butlario

Casinensi, Omnibus Ecclesiao CatholicaJ filiis, et 'IttMarvm

Omnibus in Christi sanguinc rederaptis : subuotantur

autem atnbx modo tnnc prorsus insolilo sic : Scriptum

permanusLeonis Notarii Regionarii atque scriniarii

S. R. E. in mense Februarii, per indictionem sub-

scriptam x, et mense Januario per-Indictionemsub-

scriptam I. Quantamcumque igilur vetustatem pr.v se

ferant qux in Casinensi Archivo monstrantur origi-

nalia, xgre fidcm facient eorum, qux istic asscruntur,

historiam Casinensem spectantia, de Dedicationc eccle-

six per ipsummet Ponlificem facta, inspectis corporibus

SS. Benedicli et Scholasticx, ucfeslivitalibuseorumdem

aliorumque tbi lunc institutie. Mtrum est aulem quo-

modo Angelus de Nttce asserat, primum Privtlegium

dalum esse Aquini, cum id in ipso non legatur : qut

autem legent Vitam Zacharix apud Anaslasium pri-

maqtte ejus acla per x et xi Indiclionem, et credet quod

ordinalus sit xxn Februurii ejusdem lndtctioms x ;